
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2020 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713),  art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 za zmianami), art.15zn i art. 15zo 
ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz. U z 2020 poz. 374 ze zmianami)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 6 Uchwały Nr 
XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2020 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.390.225,37 zł 

dochody bieżące 25.859.050,43 zł 

dochody majątkowe 2.531.174,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 28.112.325,12 zł 

wydatki bieżące 25.305.084,18 zł 

wydatki  majątkowe 2.807.240,94 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 841,76 21 290,00 122 131,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 361,00 21 021,00 81 382,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 351,00 21 021,00 81 372,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 555,00 269,00 22 824,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 555,00 269,00 22 824,00 

758   Różne rozliczenia 5 433 310,45 19 500,00 5 452 810,45 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 143 482,00 19 500,00 4 162 982,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 143 482,00 19 500,00 4 162 982,00 
852   Pomoc społeczna 1 090 850,39 -5 156,00 1 085 694,39 

 85203  Ośrodki wsparcia 668 990,84 6 309,00 675 299,84 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

668 754,00 6 309,00 675 063,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 121 821,00 -11 465,00 110 356,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

121 821,00 -11 465,00 110 356,00 

855   Rodzina 6 787 618,73 126 142,00 6 913 760,73 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 069 733,33 127 577,00 2 197 310,33 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 035 400,00 127 577,00 2 162 977,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 765,40 -1 435,00 22 330,40 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 598,00 -1 435,00 22 163,00 

Razem: 28 228 449,37 161 776,00 28 390 225,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy  na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 84 000,00 0,00 84 000,00 

 72095  Pozostała działalność 84 000,00 0,00 84 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 924,74 165,66 4 090,40 
    3 924,74 165,66 4 090,40 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,67 28,19 694,86 
    666,67 28,19 694,86 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,11 -144,95 526,16 
    671,11 -144,95 526,16 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 -24,62 89,38 
    114,00 -24,62 89,38 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,15 -20,73 75,42 
    96,15 -20,73 75,42 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,33 -3,55 12,78 
    16,33 -3,55 12,78 

750   Administracja publiczna 2 833 790,00 21 290,00 2 855 080,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 351,00 21 021,00 81 372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 184,00 17 571,00 65 755,00 
    48 184,00 17 571,00 65 755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 134,00 3 020,00 10 154,00 
    7 134,00 3 020,00 10 154,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 933,00 430,00 1 363,00 
    933,00 430,00 1 363,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 200,00 -5 000,00 127 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -5 000,00 22 000,00 
    27 000,00 -5 000,00 22 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 493 984,00 5 000,00 2 498 984,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
    6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 199,00 -14 000,00 232 199,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 1



    246 199,00 -14 000,00 232 199,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 524,00 -1 000,00 23 524,00 
    24 524,00 -1 000,00 23 524,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 900,00 17 302,00 97 202,00 
    79 900,00 17 302,00 97 202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 231 875,00 7 000,00 238 875,00 
    231 875,00 7 000,00 238 875,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 775,00 -575,00 200,00 

    775,00 -575,00 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
    8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 800,00 1 000,00 8 800,00 

    7 800,00 1 000,00 8 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -4 727,00 45 273,00 
   Zakup oraz montaż klimatyzacji - budynek Urzędu Gminy 50 000,00 -4 727,00 45 273,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 555,00 269,00 22 824,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00 
    716,00 269,00 985,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 900,00 0,00 95 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 10 000,00 15 600,00 
    5 600,00 10 000,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 400,00 -10 000,00 65 400,00 
    75 400,00 -10 000,00 65 400,00 

801   Oświata i wychowanie 7 024 215,64 19 500,00 7 043 715,64 
 80101  Szkoły podstawowe 4 261 631,00 19 500,00 4 281 131,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 600,00 19 500,00 183 100,00 
    163 600,00 19 500,00 183 100,00 
 80104  Przedszkola 1 267 151,00 0,00 1 267 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 412,00 3 705,00 34 117,00 
    30 412,00 3 705,00 34 117,00 
  4220 Zakup środków żywności 43 382,00 -4 500,00 38 882,00 
    43 382,00 -4 500,00 38 882,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 809,00 -1 540,00 15 269,00 
    16 809,00 -1 540,00 15 269,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 123,00 4 500,00 30 623,00 
    26 123,00 4 500,00 30 623,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 266,00 -200,00 1 066,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 2



    1 266,00 -200,00 1 066,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 011,00 -530,00 481,00 
    1 011,00 -530,00 481,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 895,00 -285,00 1 610,00 
    1 895,00 -285,00 1 610,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -1 150,00 350,00 

    1 500,00 -1 150,00 350,00 
851   Ochrona zdrowia 207 033,99 0,00 207 033,99 

 85195  Pozostała działalność 21 100,00 0,00 21 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 
    0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -2 000,00 4 300,00 
    6 300,00 -2 000,00 4 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 817 350,55 -5 156,00 1 812 194,55 
 85203  Ośrodki wsparcia 668 754,00 6 309,00 675 063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 050,00 -3 000,00 12 050,00 
    15 050,00 -3 000,00 12 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 801,50 6 309,00 87 110,50 
    80 801,50 6 309,00 87 110,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 974,50 3 000,00 34 974,50 
    31 974,50 3 000,00 34 974,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 364 219,00 272,00 364 491,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 500,00 5 500,00 
    4 000,00 1 500,00 5 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -870,00 2 130,00 
    3 000,00 -870,00 2 130,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -358,00 642,00 
    1 000,00 -358,00 642,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 744,00 -272,00 68 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 344,00 -272,00 1 072,00 
    1 344,00 -272,00 1 072,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 158 821,00 -11 465,00 147 356,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150 821,00 -11 465,00 139 356,00 
    150 821,00 -11 465,00 139 356,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 983 571,50 0,00 983 571,50 
 85395  Pozostała działalność 983 571,50 0,00 983 571,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 3



  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2 237,57 2 237,57 

    0,00 2 237,57 2 237,57 

  2919 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 263,24 263,24 

    0,00 263,24 263,24 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 171 247,26 -2 515,83 168 731,43 
    171 247,26 -2 515,83 168 731,43 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 146,74 -295,98 19 850,76 
    20 146,74 -295,98 19 850,76 

  4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 278,26 278,26 

    0,00 278,26 278,26 

  4569 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 32,74 32,74 

    0,00 32,74 32,74 
855   Rodzina 6 870 156,45 126 142,00 6 996 298,45 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 047 950,00 127 577,00 2 175 527,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 862 786,04 123 816,47 1 986 602,51 
    1 862 786,04 123 816,47 1 986 602,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 392,90 2 000,00 38 392,90 
    36 392,90 2 000,00 38 392,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 228,00 3 728,00 
    3 500,00 228,00 3 728,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 686,00 1 532,53 10 218,53 
    8 686,00 1 532,53 10 218,53 
 85504  Wspieranie rodziny 260 113,00 0,00 260 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 100,00 1 900,00 
    3 000,00 -1 100,00 1 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 100,00 2 900,00 
    1 800,00 1 100,00 2 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 4



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 765,40 -1 435,00 22 330,40 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 598,00 -1 435,00 22 163,00 
    23 598,00 -1 435,00 22 163,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 980,40 0,00 2 566 980,40 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 169 215,18 0,00 169 215,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 047,22 1 424,43 29 471,65 
    28 047,22 1 424,43 29 471,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 867,96 -1 424,43 136 443,53 
    137 867,96 -1 424,43 136 443,53 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 034 673,00 0,00 1 034 673,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

793 300,00 0,00 793 300,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej do ulicy Szarzeckiej w Pszczewie 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Budowa wodociągu na ul. Szarzeckiej w Pszczewie 0,00 20 000,00 20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296 383,50 0,00 1 296 383,50 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 065,57 0,00 29 065,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 918,47 -33,00 1 885,47 
    1 918,47 -33,00 1 885,47 
  4220 Zakup środków żywności 14 924,66 1 033,00 15 957,66 
    14 924,66 1 033,00 15 957,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 222,44 -1 000,00 11 222,44 
    12 222,44 -1 000,00 11 222,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 319,93 0,00 1 252 319,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 1 000,00 3 394,00 
    2 394,00 1 000,00 3 394,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 700,00 -1 000,00 35 700,00 
    36 700,00 -1 000,00 35 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 273,93 -32,00 98 241,93 
    98 273,93 -32,00 98 241,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 574,00 32,00 40 606,00 
    40 574,00 32,00 40 606,00 

926   Kultura fizyczna 209 404,72 0,00 209 404,72 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 404,72 0,00 209 404,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 550,22 -9 000,00 46 550,22 
    55 550,22 -9 000,00 46 550,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 9 000,00 26 000,00 

   Wykonanie projektu modernizacji budynku szatni zlokalizowanej na 
boisku sportowym przy ul. Międzyrzeckiej 5 000,00 9 000,00 14 000,00 

Razem: 27 950 549,12 161 776,00 28 112 325,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFD6C8E-4F88-41F6-BA03-2AFF9195CA51. Uchwalony Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

